

29 maja 2024



Świętowali świętokrzyscy strażacy

Uroczysta zbiórka zorganizowana z okazji wojewódzkich obchodów Dnia Strażaka w Świętokrzyskiem oraz awansów na wyższe stopnie służbowe odbyła się w środę, 29 maja na Rynku Górnym w Chęcinach. W uroczystości wziął udział przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Bętkowski, który gratulował strażakom awansów i dziękował za ofiarną służbę.

Spotkanie rozpoczęła uroczysta msza święta w intencji wszystkich strażaków, celebrowana w Kościele p.w. św. Bartłomieja. Zbiórka rozpoczęła się na Rynku Górnym podniesieniem flagi państwowej na maszt przy dźwiękach hymnu narodowego, a następnie nagrodzono wyróżniających się strażaków medalami, odznaczeniami oraz nominacjami na wyższe stopnie służbowe. W uroczystości uczestniczyli m.in. poseł Anna Krupka i senator Krzysztof

Słoń, radna Sejmiku Województwa Renata Gruszczyńska, wojewoda świętokrzyski Józef Bryk, wicestarosta kielecki Tomasz Dulny i burmistrz Chęciny Robert Jaworski.

Życzenia świętokrzyskim strażakom przekazał przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

- Jestem zaszczycony i czuję się dumny, że należę do świętokrzyskiej rodziny strażackiej - powiedział przewodniczący **Andrzej Bętkowski**. - Dziękuję Wam wszystkim za codzienny trud, gotowość do służby, wysiłek. Życzę samych sukcesów, a wszystkim, którzy dzisiaj awansowali na wyższe stopnie, przekazuję wyrazy uznania i serdeczne gratulacje.

Andrzej Bętkowski ze strażą pożarną związany jest od 2000 roku. Obecnie jest członkiem prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP oraz prezesem zarządu powiatowego związku w Skarżysku-Kamiennej i wiceprezesem Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP. Zanim zasiadł we władzach świętokrzyskich strażaków-ochotników, współpracował z Państwową Strażą Pożarną szkoląc strażaków z powiatu skarżyskiego. Wychowankowie Andrzeja Bętkowskiego zdobywali medale mistrzostw Polski w takich dyscyplinach jak drabina hakowa, ćwiczenia bojowe czy tor przeszkód.

Spotkanie zakończyła defilada pododdziałów pieszych.

Galeria zdjęć



